
MĚSTSKÝ ÚŘAD
HORŠOVSKÝ TÝN

Č. úspor.

HUHTP0055ZR1

OBJEDNÁVKA
Zpracoval

Došlo: 3 0 -05- 2025
Uki. in.Č.J.:Číslo: 223/2025/MIM

ze dne: 20. května 2025 Příloh:___

Dodavatel:Odběratel:

Název: GONSCHI s.r.o.
Sídlo: Smrková 965/16, 312 00 Plzeň

27987973
CZ27987973

Název: Město Horšovský Týn
Sídlo: náměstí Republiky 52
Pošta: 346 01 Horšovský Týn

00253383
CZ699006180

IČ:
DIČ:IČ:

DIČ:

Město Horšovsky Tvn u Vás objednává:

v souladu s usnesením Rady města ze dne 14.05.2025, bod 66/10 opravu
hromosvodu na budovách městského úřadu na náměstí Republiky č.p. 50, 51,
52, 53, Horšovský Týn včetně garáží dle Vaší cenové nabídky ze dne
30.04.2025, zaslané dne 04.05.2025, která je přílohou této objednávky.

133.498 Kč + DPH v platné výšiCena celkem:

Způsob platby: po dokončení na základě předložené faktury dodavatelem

dle dohodyTermín:

Vyřizuje:
Telefon:

Vzhledem k tomu, že bude objednávka zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., Vás žádáme o potvrzení objednávky. Zveřejnění zajistí odběratel.

Děkuji.

pověřená vedením odboru
majetku a investic města

Potvrzuji objednávku.

Petr Šindelář
GONSCHPš.r.o.



Ověřovací doložka převodu z analogové do digitální podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Počet listů vstupu: 1

Subjekt, který převod dokumentu provedl:

Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52, 34601 Horšovský Týn,

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

30.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:


